ヽ
ン

一

′
●

ヽ
‘

〔1学讀lfiキ
=::与

は,

鋪 学■1宙手すiFl.

.ず■■11r宇7]ぁるいてきてわ

帰爵青II同li申]|力1]椰,■‐・ビ≒l

中止こなった場合
荒天むこで中止する場合は、LINEでお贅Dらせしきす

.備誓腎淵硼 ぶこ勇ギ
ツ‖更参加くだJヽ

今年もうジオ体操の季節がやって来春した

7月28日日曜日午前7時半から、1緞ラジオ体操指導士を招いて、

こどもうジオ体操 ゃ‖春～～す‖
参加される方|き、回覧板で配布する「参加申込書」に記入して下さい

昨年は、大勢のスタッフさんのご協力のおかlfで、順調に進めるこ

とが出来きした 今回勝、選挙ですこか、お祭ιlの関係で平日日曜日

になιl審した お時間の許け方勝、是♯是非ご協力をお願いしきけ

お手伝い「太責表ですJという方け、高ホきでショートメリセ~ジでご

連絡ください(090-5227-1975)そして午前7時審て、北野平小

学校グランド春で集合してください

みなさん、ようしく お願いし春―寸
「

)/

南北野町内会こどもラジオ体操会実行委員会

南北野町内会
=体"こ

こもうジオ体操会 参加申晩
"

班長さんにお願いし審す
回覧が終わりましたら、早急に参力0人数をお知らせ<ださい。
090-5227-1975 高木宛 ショートメールを送つてください。 (申込書の写メをお送り
いただけると助かります。)

電話でも構いませんが、出席者がいる場合は、申込薔をお届けいただけると助かります。

なお、
ラインワークスに
どうかよろしくお願いいた します。

(    )班

保護者名
(首字のみ)

参加児童 (学年ごとに人数を記入してください)

未就学 1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

〈配入例) 山田
‐

1 1 1

0加数

トークルームを利用して<ださい。